

**Invitec Ejendomme ApS**

**Industrivej 27  
5592 Ejby**

**CVR-nr. 39 13 89 48**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

---

Jimmi Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Invitec Ejendomme ApS  
Industrivej 27  
5592 Ejby

Telefon: 22 54 61 85

CVR-nr.: 39 13 89 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Middelfart kommune

### Direktion

Jimmi Hansen, direktør  
Michael Hansen, direktør

### Revisor

HEDELUND revision & rådgivning  
Godkendt revisionsvirksomhed  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

### Pengeinstitut

Nordfyns Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje og udleje fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 129.490, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 561.549.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>525.964</b>	<b>549</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-206.548	-144
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>319.416</b>	<b>405</b>
Finansielle indtægter		166.006	0
Finansielle omkostninger	1	-329.126	-209
<b>Resultat før skat</b>		<b>156.296</b>	<b>196</b>
Skat af årets resultat	2	-26.806	-43
<b>Årets resultat</b>		<b>129.490</b>	<b>153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		129.490	153
		<b>129.490</b>	<b>153</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	6.847.497	5.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>200.853</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.048.350</b></u>	<u><b>5.620</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.048.350</b></u>	<u><b>5.620</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>1.444</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.444</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>110</b></u>	<u><b>41</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.554</b></u>	<u><b>47</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.049.904</b></u></u>	<u><u><b>5.667</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		511.549	382
<b>Egenkapital</b>		<u><b>561.549</b></u>	<u><b>432</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		95.445	71
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>95.445</b></u>	<u><b>71</b></u>
Banker		2.393.584	2.611
Realkreditinstitutter		3.261.545	1.829
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>5.655.129</b></u>	<u><b>4.440</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	313.804	295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	61
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.639	339
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.914	30
Anden gæld		2.424	-1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>737.781</b></u>	<u><b>724</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.392.910</b></u>	<u><b>5.164</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>7.049.904</b></u></u>	<u><u><b>5.667</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	382.059	432.059
Årets resultat	0	129.490	129.490
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>511.549</u></b>	<b><u>561.549</u></b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.827	8
Andre finansielle omkostninger	315.299	201
	<b>329.126</b>	<b>209</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.914	30
Årets udskudte skat	24.892	13
	<b>26.806</b>	<b>43</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	6.113.332	0
Tilgang i årets løb	1.419.384	215.200
Kostpris 31. december 2022	7.532.716	215.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	493.018	0
Årets afskrivninger	192.201	14.347
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	685.219	14.347
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.847.497</b>	<b>200.853</b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.796.842	2.596.637	203.053	1.547.804
Realkreditinstitutter	1.938.469	3.372.296	110.751	2.793.910
	<b>4.735.311</b>	<b>5.968.933</b>	<b>313.804</b>	<b>4.341.714</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabet Invitec ApS' gæld til kreditinstitut. Pr. 31. december 2022 udgør gælden t.kr. 100.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Invitec Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør t.kr. 341 pr. 31. december 2022, heraf er t.kr. 2 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nominal t.kr. 3.402 er der givet pant i grunde og bygninger samt andre anlæg omfattet af tinglysningslovens §37, hvis samlede bogførte værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.048.

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut, nominal t.kr. 2.649 er der afgivet sikkerhed i ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.420 i grunde og bygninger samt andre anlæg omfattet af tinglysningsloven §37, hvis samlede bogførte værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.048.